Resolução 01/2024/CMDM

Dispõe sobre a aprovação Ad. Referendum do Plano de Ação e
Aplicação  do  Conselho  Municipal  dos  Direitos  da  Mulher,
referente a 2024.

O Conselho Municipal dos Direitos da Mulher – CMDM, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidos pela Lei Municipal nº 5.048/2019.

Considerando,

A decisão da plenária do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher – CMDM em reunião ordinária realizada
em 22/05/2024.

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar Ad. Referendum o Plano de Ação e Aplicação do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher -
CMDM, referente a 2024.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Tubarão, 22 de maio de 2024.

_________________________

Stael Becker Stupp da Rocha
Presidente do CMDM

Rua São Manoel, 140 | Centro | Tubarão/SC | CEP: 88701-120
FONE | 48 | 3621-9889 | www.tubarao.sc.gov.br | social@tubarao.sc.gov.b  r

mailto:social@tubarao.sc.gov.br
http://www.tubarao.sc.gov.br/

		2024-06-03T13:43:40-0300
	STAEL BECKER STUPP DA ROCHA